canorum, Baſtianorum volucres cadauera præscripto legum vorant, ybi feliciter vitam finiuerunt. Quos ergo ista faciunt miseros? eos qui molles sunt & parum habent rationis, male educatos, non exercitatos, qui opinioneſ à teneris conceptas vnguiculis feruant. Proinde non fortuna ſ infelicitatem perficit, niſi prauitate vtatur adiutrice. Sic ut enim ossa findūtur filo, poſtquam ſunt aceto & cinere per humectata, ac ſicut ebur Zytho emollitum atque laxatum fleſtunt, inq; variis formis ſingunt, cum id fieri aliās non poſſit. Siſ fortuna quod à ſeſe malè affeſtum, mollitumque 10 eſt viuiſ, ſuperueniens vulnerat atq; perforat. Et quēadmodū nulli noxiūs, neq; laedēs tangentes & geſtantēs, ſi dun. taxat vulneratus aliquis iuferatur, ſtatim eum interficit affectionis quendam deſluxū in ſe recipientem. ita cuius animus à fortuna ſit subuertendus, eum intra corpus ſuum o. 15 portet peculiare yulnus malumq; habere aliquod: foris accidentia quod iuferanda & lamentabilia redigat. Eſt ne vitiōſitas et talis, vt ad inferendam iuferiam fortune requirat opem? Nequaquam. Non aſperū ac tempeſtuofum exigit prauitas mare, nō derto imminentes montium radi 20 ces occupat ac cingit latronum iuſidiis, nō agris frugiferis nubes grandinem ciaculantes immittit, non Melitū, Anytum, aut Callixenum ſubornat ſyephantam, nō repulſam præturae conficit, vt iuferos faciat. ſed percellit diuites, rebus abundantes, hæreditatem adeunteſ: terra mariq; ſubit 25 & inhæret, cupiditatibus colliquans, iris incendens, ſuperitionibus conficiens, vultum mutans.

PLVTARCHI LIBELLVS,
De amore prolis.

30

Quo d ad peregrinos iudices Gr̄ci appellauerunt aliquando, & in alieno foro litigauerunt, id initio hinc excogitatum fuit, quod alij de aliorum iuſticia diſſidentes, eam vt rem neceſſariam & apud ipſos 35 non exiſtentem aliunde petendam ſunt opinati. Nonne eodem modo philoſophi etiam de queſtioneſib⁹ quibusdam propter mutas iuicem diſſenſioneſ ad naturā brutorum animalium, tanquam ciuitatem alienam, prouocauerunt, eorumq; affectionib⁹ & ingenii, vt pote integris & nul-